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O turystyce i promocji regionu
Marcin Korolec, Podsekretarz Stanu ds. Turystyki w Ministerstwie Gospodarki był gościem wojewody Grzegorza
Banasia.

Marcin Korolec, Podsekretarz Stanu ds. Turystyki w Ministerstwie Gospodarki
był gościem wojewody Grzegorza Banasia. Minister rozmawiał z
samorządowcami o rozwoju i promocji walorów turystycznych województwa
świętokrzyskiego.
Spotkanie poprzedziła konferencja prasowa, podczas której poseł Przemysław
Gosiewski, Przewodniczący Klubu Parlamentarnego PiS poinformował, że Ministerstwo
Rozwoju Regionalnego odniosło się pozytywnie do apeli wojewodów pięciu
województw, samorządów, społeczności lokalnych oraz parlamentarzystów i podjęło
decyzję o rekomendacji pierwszego wariantu algorytmu przy podziale unijnych
środków.
- Dzięki temu algorytmowi województwo świętokrzyskie będzie mogło wykorzystać w latach 2007-2013 kwotę 761 mln euro.
Dla porównania, gdyby był przyjęty wariant trzeci do wykorzystania mielibyśmy 590 mln euro - mówił poseł Przemysław
Gosiewski. - To najkorzystniejszy wariant dla województwa świętokrzyskiego. Mam nadzieję, że zostanie zaakceptowany
przez Radę Ministrów - dodał.
Poinformował również, że trwają prace, aby droga nr 7 została ujęta na liście indykatywnej do Programu Operacyjnego
„Infrastruktura i Ochrona Środowiska". - Mielibyśmy pewność, że zostanie ona zrealizowana z środków unijnych. Myślę, że w
tym tygodniu będziemy mieć ostateczną odpowiedź - powiedział poseł Przemysław Gosiewski.
30 czerwca Minister Skarbu Państwa na wniosek parlamentarzystów PiS podjął decyzję o dokapitalizowaniu uzdrowiska w
Busku-Zdroju na kwotę 6 mln zł. - Pieniądze te zostaną przeznaczone na przebudowę Sanatorium „Marconi" w zakresie
rozbudowy bloku żywieniowego. Oznacza to, że uzdrowisko będzie mogło przyjąć więcej kuracjuszy - tłumaczył poseł
Gosiewski. Przekazał również dziennikarzom wystąpienie parlamentarzystów PiS do Ministra Gospodarki Piotra Woźniaka
dotyczące organizacji Światowego Dnia Turystyki Regionalnej na terenie województwa świętokrzyskiego we wrześniu tego
roku. - To element roku milenijnego. Mamy w tej sprawie przychylność ministerstwa, aby ta impreza odbyła się w naszym
regionie - zaznaczył poseł.
Następnie wiceminister Marcin Korolec spotkał się ze świętokrzyskimi samorządowcami. Mówił o wykorzystaniu
odpowiednich programów unijnych w zakresie lepszego wykorzystania bazy agroturystycznej oraz nowych możliwościach
dofinansowania turystyki w ramach unijnych programów w latach 2007-2013. Zwrócił uwagę na tendencje wzrostowe w
branży turystycznej.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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